
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.98.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 90 058 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA          7 680         13 019

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ          7 680
2690 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH 
USTAW

         7 680

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

        13 019

2700 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW,POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

        13 019

855 RODZINA         95 397
85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

        94 012

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

        94 012

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 
USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 
ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 
KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I WYPŁACIE 
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

         1 385

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

         1 385

Razem :        103 077         13 019

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 90 058 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA          7 680         13 019

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ          7 680

Id: D51AA765-6936-42C6-8CBB-4FC4ECEC7245. Podpisany Strona 1



4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          7 680
85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE
        13 019

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         13 019
855 RODZINA         95 397

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

        94 012

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         91 192
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          2 357
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 405
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

58

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 
USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 
ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 
KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I WYPŁACIE 
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

         1 385

4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE          1 385
Razem :        103 077         13 019

§ 3. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: D51AA765-6936-42C6-8CBB-4FC4ECEC7245. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się dochody oraz wydatki
w rozdziale 85228 o kwotę 13 019 zł na dotacji z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych w ramach programu "Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych" - Edycja
2019 przekazywanej przez Wojewodę Mazowieckiego. Zadanie realizowane jest w zakresie świadczenia
usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych w oparciu o ustawę o pomocy
społecznej i skierowane dla osób niepełnosprawnych.

Jednocześnie zwiększa się dochody oraz wydatki w rozdziale 85219 o kwotę 7 680 zł w związku
dofinansowaniem kształcenia ustawicznego pracowników w formie specjalizacji z zakresu Organizacji
Pomocą Społeczną dla trzech osób. Zwiększenie stanowi 80% całkowitych kosztów. Środki pozyskane za
pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy pochodzą z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, który jest
utworzony ze środków Funduszu Pracy.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 502/2019 z dnia 12 grudnia 2019 roku zwiększa
się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85502 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 94 012 zł.
Środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz na realizację zasiłku dla opiekuna.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 506/2019 z dnia 13 grudnia 2019 roku zwiększa się plan
dochodów i wydatków w rozdziale 85513 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 1 385 zł
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: D51AA765-6936-42C6-8CBB-4FC4ECEC7245. Podpisany Strona 1




